S606
高精度高精度
精准测量
通讯通讯
MOBUS TCP/RTU,
4G
操作简单操作简单
清晰且友好的

请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购
S606 固定式呼吸空气质量分析仪固定式呼吸空气质量分析仪
订货号订货号 描述描述
D500 0606
S606-I 固定式呼吸空气质量分析仪，触摸屏接
口，数据记录仪，壁挂式金属柜（带油雾及颗粒
物传感器，参考欧洲、美国、加拿大标准）*
D500 1606
S606-C 固定式呼吸空气质量分析仪，触摸屏接
口，数据记录仪，壁挂式金属柜（带油雾及颗粒
物气传感器，参考中国标准）*
* 包括：
•OTG型U盘
•用于预测量的净化过滤器（测试套件）
•1.5米连接软管，一端快速接头，一端压缩空气接头
•M12 接头
•校准证书
•说明书
S606 配件配件
订货号订货号 描述描述
A604 0001 油蒸气/油雾及颗粒物和露点传感器的零过滤器
A604 0004
减压阀，进气压力0 ... 30MPa，固定出口压力
0.6Mpa，包含手提箱
A1670 USB 4G 模块，包括S4A软件
A554 0131
USB 4G 模块保护盒，含2米长延长电缆和
M12接头
A1510 用于S606的继电器模块，8通道继电器输出
S606 服务和标定服务和标定
订货号订货号 描述描述
R205 0606
S606 更换服务 – 配有O₂传感器、CO传感器、
CO₂传感器、露点仪、油蒸气传感器的整套架构
可更换的传感器单元可更换的传感器单元
R205 0620 可更换的CO 传感器单元，适用于S605/S606
R205 0621 可更换的CO₂ 传感器单元，适用于S605/S606
R205 0622 可更换的O₂ 传感器单元，适用于S605/S606
R205 0623
可更换的油雾和颗粒传感器单元，适用于S605/
S606
R205 0624 可更换的油蒸气传感器单元，适用于S605/S606
R205 0625 可更换的露点传感器单元，适用于S605/S606
Be smart.  Measure it.